Maktab Al-Islamī, Cet. 3, Tahun 1424 H/2003 M.

12. Syarh As-Sunnah, Al-Husain bin Mas’ūd Al-Baghawī, Tahqīq Syu’aib Al-

Arnāuth-Muhammad Zuhair Asy-Syāwīsy, Al-Maktab Al-Islāmī-Beirut, Cet.

2, Tahun 1403 H/1983 M.

13. Al-Mafā tīh Fī Syarh Al-Mashābīh, Mudhhiruddīn Al-Husain bin Mahmūd

bin Al-Hasan Al-Mudhhirī, Tahqīq Lajnah Khusus pimpinan Syaikh

Nuruddin Thā lib, Dā r An-Nawādir-Kuwait, Cet. 1, Tahun 1433 H/2012 M.

Tsaqā fah Al-Islāmiyah, Cet. 1, Tahun 1433 H/2012 M.

19. Mirqāh Al-Mafā tīh Syarh Misykāh Al-Mashābīh, Abul Hasan Nuruddin ‘Alī

bin Muhammad Al-Mulā Al-Qā rī, Dā r Al-Fikr-Beirut, Cet. 1, Tahun 1422

H/2002 M.

Diakses dari https://ditsmp.kemdikbud.go.id/tiga-pihak-yang-terlibat-
dalam-kasus-perundungan/ pada 24 Mei 2024.

[11]

[1]
[2]

[3]

[4]
[5]
[6]
[7]

[8]
[9]
[10]
[11]

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 66 Dzulhijjah 1445 H • Juni 2024 M

Download PDF Daftar Isi

Tarbiyatul

23

Daftar Referensi
• Al-Qur’an Al-Karim
• Al-Jazaairy, Abu Bakar Jabir. Aisarut Tafsir Juz II. Ad-Darul Amaliyah Lin Nasyri Wat Tauzi’
• Al-Qurtuby, Muhammad bin Ahmad. 1428 H/2006 M. Al-Jami’ Liahkami Al-Qur’an Juz 11 cet. 1. Beirut: Muassaasah Ar-Risalah.
• Ibnu Katsir, Ismail Abu Al-Fida’. 1421 H/2000 M. Tafsir Al-Qur’an Al-‘Adhim Juz VIII Cet. 1. Jizah: Maktabah Aulad Asy-Syeikh
Litturats
• https://shamela.ws/book/21549/1385#p1

[12]

[13][14]

[15]

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]

[7]
[8]
[9]
[10]
[11]
[12]
[13]
[14]
[15]

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 66 Dzulhijjah 1445 H • Juni 2024 M

Download PDF Daftar Isi

Sirah

https://shamela.ws/book/21549/1385#p1
http://www.abdullahroy.com/

Penulis: Abu Ady